Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

15 февраля 2023г. № 40

О создании рабочей группы

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации
от 14.05.2013 г. № 410 «О мерах по обеспечению безопасности
при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирной газового
оборудования», поручения заместителя Губернатора Белгородской области
«Об организации работы» от 23.03.2022 года № 14-01-12:

1.Создать рабочую группы для осуществления проверочных мероприятий
по соблюдению требований законодательства по техническому обслуживанию
внутридомового и внутриквартирного газового оборудования при предоставлении
коммунальной услуги по газоснабжению на территории Ивнянского района
и утвердить ее состав (прилагается).

2.В процессе эксплуатации дымовых и вентиляционных каналов
многоквартирных домов проводить периодические проверки - не реже 3 раз
в год (не позднее чем за 7 календарных дней до начала отопительного сезона,
в середине отопительного сезона и не позднее чем через 7 дней после окончания
отопительного сезона).

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы администрации Ивнянского района по строительству, транспорту и жилищно-
коммунальному хозяйству Панина А.В.

Глава администрации
И внянского района И .А . Щ епин

Турулина
New Stamp_2

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ивнянского района
15.02. 2023 г. № 40

Состав рабочей группы для осуществления проверочных мероприятий
по соблюдению требований законодательства по техническому обслуживанию

внутридомового и внутриквартирного газового оборудования
при предоставлении коммунальной услуги по газоснабжению на территории

Ивнянского района

Панин
Андрей Владимирович

-заместитель главы администрации Ивнянского
района по строительству, транспорту
и жилищно-коммунальному хозяйству,
председатель рабочей группы;

Ковалев
Владислав Владимирович

-начальник газовой службы в п. Ивня филиала
АО «Газпром газораспределение Белгород»
в г. Строитель, заместитель председателя рабочей
группы(по согласованию);

Федюшина
Снежана Петровна

-начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства администрации Ивнянского района,
секретарь рабочей группы;

Члены комиссии:

Абельмазов
Андрей Анатольевич

Беликова
Елена Викторовна

Брытков
Руслан Николаевич

Воробьев
Николай Иванович

Давыдова
Любовь Михайловна

-глава администрации Сухосолотинского сельского
поселения Ивнянского района (по согласованию);

-глава администрации Новенского сельского
поселения Ивнянского района (по согласованию);

-глава администрации Курасовского сельского
поселения Ивнянского района (по согласованию);

-глава администрации Верхопенского сельского
поселения Ивнянского района (по согласованию);

-глава администрации Сафоновского сельского
поселения Ивнянского района (по согласованию);

Еремин
Сергей Михайлович

-глава администрации городского поселения
«Поселок Ивня» Ивнянского района
(по согласованию);

Ермолова
Любовь Васильевна

Зверев
Сергей Геннадьевич

Кременёв
Владимир Михайлович

Кряков
Артем Викторович

Медведева
Светлана Анатольевна

Никулин
Владимир Егорович

Переверзева
Ольга Анатольевна

Полуляхова
Светлана Николаевна

Сафонова
Ирина Викторовна

Чернявская
Лариса Николаевна

-глава администрации Кочетовского сельского
поселения Ивнянского района (по согласованию);

-глава администрации Череновского сельского
поселения Ивнянского района (по согласованию).

-глава администрации Покровского сельского
поселения Ивнянского района (по согласованию);

-директор ООО «МАРС» (по согласованию);

-глава администрации Владимировского сельского
поселения Ивнянского района (по согласованию);

-глава администрации Богатенского сельского
поселения Ивнянского района (по согласованию);

-глава администрации Хомутчанского сельского
поселения Ивнянского района (по согласованию);

-глава администрации Сырцевского сельского
поселения Ивнянского района (по согласованию);

-глава администрации Драгунского сельского
поселения Ивнянского района (по согласованию);

-глава администрации Вознесеновского сельского
поселения Ивнянского района (по согласованию);

3

Турулина
New Stamp_2